DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Sr. Misael Varella)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na 99ª  sessão deliberativa extraordinária do dia 02 de setembro de 2021,

iniciada às 10hs, nas votações nominais dos destaques ao PL 2337∕2021, abaixo

relacionados, votei “NÃO” conforme orientação do Partido.

Por provável falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) e/ou

no acesso à internet o meu voto não consegui computar meu voto.

PL Nº 2337/2021 DTQ 26 (NOVO)

PL Nº 2337/2021 DTQ 24 (PSDB)

PL Nº 2337/2021 DTQ 7 (SOLIDARIEDADE)

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2021.

MISAEL VARELLA
Deputado Federal – PSD/MG

*C
D2

16
51

65
53

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Misael Varella
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216516553700

DV
T

n.
15

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

09
/2

02
1

10
:4

8
- M

es
a

DV
T

15
 =

>
PL

 2
33

7/
20

21